
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00601705-UNC-ME#FD, DONACIÓN LIBROS SR. CECILIO SALGUERO

 
VISTO: el EX-2024-00601705-UNC-ME#FD referido a la donación de libros efectuada por el
Sr. Cecilio Salguero para la Biblioteca “Ricardo C. Núñez” de esta Facultad.

Y CONSIDERANDO:

Que dichas obras resultarán de gran utilidad para todos quienes deseen consultarlas.   

Que por Resolución N° 243/01 del H. Consejo Superior se delega la potestad a los señores
decanos para aceptar la donación de bienes.

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

 

Artículo 1: Aceptar la donación de cinco ejemplares del libro “Vida heroica de Marily”. Autor:
Cecilio Salguero. Primera edición. Córdoba, 120 páginas, efectuada por el Sr. Cecilio Salguero
para la Biblioteca “Ricardo C. Núñez” de esta Facultad.

Artículo 2: Extender al Sr. Cecilio Salguero un profundo agradecimiento por la donación
efectuada.

Artículo 3: Regístrese, comuníquese, gírese copia al Área Económico Financiera y
oportunamente archívese.




	numero_documento: RD-2024-1242-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 15 de Septiembre de 2024
		2024-09-12T12:21:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-15T23:10:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-15T23:10:49-0300
	GDE UNC




